2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.01.2013 г. № 167-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 17.04.2012 г. № 1195-п/1 «Об утверждении порядка
определения объема и условия предоставления субсидий
муниципальному бюджетному учреждению городского округа
Тольятти «Муниципальный центр подготовки», муниципальному
бюджетному учреждению городского округа Тольятти «Новости
Тольятти» и муниципальному бюджетному учреждению
городского округа Тольятти «Архивист» на цели,
не связанные с возмещением нормативных затрат
на оказание ими муниципальных услуг
(выполнение работ), за исключением
бюджетных инвестиций»

В целях уточнения процедуры финансирования мероприятий по ликвидации муниципальных учреждений городского округа Тольятти, в соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий муниципальному бюджетному учреждению городского округа Тольятти «Муниципальный центр подготовки», муниципальному бюджетному учреждению городского округа Тольятти «Новости Тольятти» и муниципальному бюджетному учреждению городского округа Тольятти «Архивист» на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 17.04.2012 г. № 1195-п/1, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.4 следующего содержания:
«2.1.4. Расходы на реализацию мероприятий по ликвидации  Учреждения.».

1.2. Пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.4 следующего содержания:

«2.3.4. По направлениям, установленным подпунктом 2.1.4 пункта 2.1 настоящего Положения, - исходя из плана мероприятий по ликвидации Учреждения и объема затрат, необходимых на их реализацию, утвержденных Уполномоченными органами.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2013 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев